PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW . SARANDI PRGOV.AR

Fua Jose Emiiano de Gusmão, 555 - cep: B711-230
Fone: |44} 32642777 / 3264.8600

PORTARIA Nº 3358/2024

SUMULA: Designa servidora como Gestora do
Contrato do Programa Castrapet 4° Ciclo.

Publicado no Diario Oficial dos — WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de
Municipios do Parana °:297  Sarandi, Estado do Parana, no uso de suas Pagina 1$ - | , emis1 3 EX aaa -

e U | - atribuições legais:
Funcionário

RESOLVE:

Art. 1º Designar como Gestora do Contrato do
Programa CASTRAPET 4º CICLO, a Servidora Municipal FLAVIA CRISTINA
GONÇALVES MEIRA, matrícula 2048, Cargo de Auxiliar Administrativo,
Portadora do CPF nº. 030.XXX.669-XX.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrario,
esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

PACO MUNICIPAL, 12 de janeiro de 2024.

Prefeito Municipal

PORTARIA N° 3358/2024 Pagina 1 de 1 Documento digitailzado pela servidora Pollyanne Alves Tomaz e Silva - Auxiliar administrativo - Gabinete